accedente consensu ha-
rum serie dissoluimus, hac prope dictam Ecclesiam unam Domum eiusdem 
Ordinis, cum Dormitorio, Refectorio, Hortis, Hortalitiis, aliisque Offici-
nis necessariis pro Ministri, seu Guardiani, et Fratrum praedictorum habi-
tatione per ipsos Universitatem, et Homines de licentia ordinarii Loci aedi-
ficandam, et costruendam Apostolicam auctoritate tenore praesentium sine 
alicuius praeiudicio erigimus et instituimus, illique sic erectae, et institutae 
Ecllesiam S.ti Michaelis hiusmodi, quae sine cura est hac cius fructus, red-
ditus, et proventus ut asseritur nulli sunt pro Eccl.a (489) eiusdem Domus 
auctoritate et tenore praedictis concedimus, et assignamus. Ita quod liceat 
eisdem Vicario, ac Ministro seu Guardiano et Fratribus inibi introducendis 
per se, vel per alium, seu alios eiusdem Ordinis nomine corporalem posses-
sionem Ecclesiae S.ti Michaelis, et Domus praedictae  libere apprehende-
re, et perpetuo retinere cuiusvis alterius licentia desuper minime requisita. 
Nec non Ministro, seu Guardiano, et Fratribus praefatis quod omnibus, et 
singulis privilegiis, favoribus, gratiis, aut elationibus, et indulgentiis, qui-
bus alii eiusdem ordinis Domorum Fratres utuntur, fruuntur potiuntur, et 
gaudent, hac uti, frui, potiri, et gaudere poterunt, comodolibet in futurum 
similiter, hac pariformiter uti, frui, potiri et gaudere libere et licite valeant 
eisdem auctoritate, et tenore indulgemus: Decernentes praesentes litteras 
de subreptionis, vel obreptionis, aut intentionis nostrae defectu, aut alio 
vitio, etiam ex eo quod interesse praetendentes vocati non fuerint, notari, 
seu impugnari, aut a determinum Iuris reduci, aut in Ius, vel controversiam 
vocari non posse, sed validas, et efficaces existere, neque sub ullis similud 
vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, annullationi-
bus, alterationibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariis di-
spositionibus a Nobis, vel a Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris 
exquibusvis etiam iustissimis causis, etiam intuitu, et contemplatione Im-
peratoris, Regum, aut alioruom Principum, etiam motu proprio, et ex certa 
scientia, ac consistorialiter, et aliis quomodolibet emanatis, et emanandis 
nullatenus comprehendi neque revocari posse sed semper ab illis exceptas, 
et quoties illae emanabunt, toties in pristinum, et validissimum statum re-
stitutas, repositas, hac de novo etiam sub posteriori data pro tempore eri-
gendas concessas esse et censeri irritum quoque, et inane si secus super is a 
quoque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non 
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obstantibus voluntate n.ra praefata ac fel.is record.is  Bonifaci Papae Octavi 
praedecessoris nostri, qua inter alia (490) cavetur expresse ne cuiusvis Or-
dinis Mendicantium Professores loca ad habitandum de novo recipere, seu 
recepta mutare praesumant absque dictae Sedis licentia speciali de prohibi-
tione huiusmodi expressam mentionem faciente, et aliis constitutionibus, 
et Ordinatinibus Apostolicis, ac dicti Ordinis iuramento, confirmatione 
Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, 
caeterisque contrariis quibuscumque. Proviso quod procter concessionem 
et assignationem huiusmodi dicta Ecclesia S. Michaelis debitis non fraude-
tur obsequiis, sed illius congrue supportentur onera consueta. Nulli ergo 
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, dissolutionis, 
erectionis, institutionis, concessionis indulti, et decreti inflingere, vel ei au-
sutemerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesunseris, indigna-
tionem onnipotentis Dei, hac beatorum Petri, et Pauli Apostolorum eius 
se noverit incursurum. Datur Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis 
Dominicae Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Octavo Tertio Idus 
Maii. Pontificatus nostri Anno Sexto.